
AREA PERSONA E FAMIGLIA
SERVIZI EDUCATIVI E CULTURALI

DETERMINAZIONE N.  259  DEL 19/04/2016

Oggetto: AVVISO DI CHIAMATA PER LA PARTECIPAZIONE DELLE 
ASSOCIAZIONI SPORTIVE DI DESIO ALL’EVENTO “PIAZZE 
DELLO SPORT 2016”  

La Dirigente dell’Area
Persona e Famiglia

adotta  la  seguente  determinazione  ai  sensi  dell’art.  183  del  T.U.E.L.  n. 
267/2000;

PREMESSO  che  l’Amministrazione  Comunale,  al  fine  di  sostenere  la 
cooperazione e la collaborazione con le realtà sportive presenti sul territorio e 
favorire un’offerta che dia la possibilità  alla cittadinanza di  praticare sport e 
partecipare  ad  attività  ricreative,  intende  dare  corso  alla  realizzazione  della 
edizione 2016 dell’evento estivo “Piazze dello sport”; 

RITENUTO di procedere all’individuazione dei soggetti interessati a partecipare 
all’evento estivo  “PIAZZE DELLO SPORT Edizione 2016”,  che avrà  luogo nei 
mesi di giugno e luglio, mediante un avviso/chiamata rivolto alle Associazioni e 
organizzazioni sportive locali; 

VISTO l’Avviso di chiamata per la partecipazione delle Associazioni Sportive di 
Desio all’iniziativa “PIAZZE DELLO SPORT 2016” allegato al presente atto di cui 
forma parte integrante; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da 
parte del Dirigente Area Gestione Risorse ai sensi dell’art. 151 – comma 4 - del 
D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante del presente atto; 

CITTA’ DI DESIO  - AREA PERSONA E FAMIGLIA
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



2. di approvare l’Avviso di chiamata per la partecipazione delle Associazioni 
Sportive di Desio all’evento “PIAZZE DELLO SPORT 2016” e il modulo di 
partecipazione  allegato  A,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto;

3. di  dare  atto  che  l’evento avrà  luogo prioritariamente  presso  il  Centro 
Sportivo  di  via  M.  Serao  e  in  altri spazi  messi  a  disposizione 
gratuitamente  dall’Amministrazione  Comunale:  Piazza  Conciliazione, 
Piazza  Don  Giussani,  Piazza  Martiri  di  Fossoli,  Bocciofila  Parco,  Parco 
comunale;

4. di  dare  atto  che  il  termine  della  presentazione  delle  richieste  di 
partecipazione e adesione e fissato alle ore 13.00 del 4 maggio 2016.

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Elvira Antenucci

CITTA’ DI DESIO  - AREA PERSONA E FAMIGLIA
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  259  DEL 19/04/2016

